
Čestné prohlášení o očkování - testu - nemoci.

JMÉNO DÍTĚTE:  ________________________________ 

DATUM NAROZENÍ: ________________________________ 

VČeském Těšíně dne:  ________________________

JMÉNO ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE: ________________________

PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE: ________________________

Prohlašuji, že u výše uvedeného dítěte, žáka, bylo provedeno toto očkování,
testování nebo prodělaná nemoc. Označte křížkem skutečnost.

PCR test starý maximálně 7 dní před odjezdem - doložit potvrzení z odběrového místa.
Po doložení potvrzení z PCR testu nebude dítě na táboře již testováno.

AG test starý maximálně 3 dny před odjezdem - doložit potvrzení z odběrového místa.
V tomto případě bude dítě v průběhu tábora znovu otestováno 7. den pobytu.

Dítě je alespoň 22 dnů po první dávce očkování - cer�fikát stažený z portálu ocko.uzis.cz.
Dítě nebude na táboře již testováno.

Potvrzení o prodělané nemoci COVID-19 - maximálně 180 dnů od jejího prodělání.
Dítě nebude na táboře již testováno.
Dítě prodělalo COVID-19 - datum: ..................................


